cada ve jor

IIIIIIIIIIIIIIIII

INFOMRE
ANALITICO DE
OBLIGACIONES

DIFERENTES- LDF



Formato 3 Informe Analiti ligaciones Diferentes de Financiamientos - LDF

Informe Analitico.
Del

de Obligaciones Diferentes de Financiamientos — LDF

1 de enero al 30 de septiembre de 2019 (b)

del Diferentes de

(©

Fecha del Contrato (d)

Fecha de inicio de operacién|
del proyecto (s

Fecha de vencimiento (f)

Monto de la inversién
pactado (g)

Plazo pactado (h)

Monto promedio mensual del pago
dela @

Monto promedio mensual del pago

de la contraprestacion

inversién (j)

de

Monto pagado de la inversion al 30
de septiembre de 2019 (k)

Monto pagado de la inversion

Saldo pendiente por pagar de la
inversion

2019 ()

2019 (m=g-1)

A. Asociaciones Publico Privadas (APP's) (A=atbc+d)
a) APP 1
b)APP 2
©)APP3
d) APP XX

B. Otros Instrumentos (B=a+b+ctd)
a) Otro Instrumento ¢
b) Otro Instrumento 2
©) Otro Instrumento &
d) Otro Instrumento X

C. Total de Obligaciones Diferentes de Financiamiento (C:

30/091201¢]
30/09/201¢]
30/091201¢f
30/091201¢]

30/091201¢]
30/09/201¢]
30/091201¢]
30/09/201¢]

[

30/091201¢]
30/09/201¢]
30/091201¢f
30/09/201¢|

30/091201¢]
30/09/201¢]
30/091201¢f
30/09/201¢]

[

30/091201¢]
30/09/201¢]
30/091201¢]
30/09/201¢]

30/091201¢]
30/09/201¢]
30/091201¢]
30/09/201¢]

[

[
80.00
7000
60.00
50.00

40.00
30.00
20.00
10.00




