

INFOMRE ANALÍTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES- LDF

Formato 3 Informe Analítico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos - LDF

CRGANISMO, Gobierno del Estado de Guanajuato (a) Informo Ausilito de Collegaciones Olivernos del Financiamientos – LDF Del 1 de entro 2 co 2791 (b) Del 1 de entro 2 co 2791 (b) PERSONO DEL 2018 (b)										
Denominación de las Obligaciones Diferentes de Financiamiento (c)	Fecha del Contrato (d)	Fecha de inicio de operación del proyecto (e)	Fecha de vencimiento (f)	Monto de la inversión pactado (g)	Plazo pactado (h)	Monto promedio mensual del pago de la contraprestación (i)	Monto promedio mensual del pago de la contraprestación correspondiente al pago de inversión (j)	Monto pagado de la inversión el 20	Monto pagado de la inversión actualizado al 30 de septiembre de 2019 (I)	Saldo pendiente por pagar de la inversión al 30 de septiembre de 2019 (m = g - I)
A. Asociaciones Público Privadas (APP's) (A=a+b+c+d)										
a) APP 1	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2019		80.00			-		
b) APP 2	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2019		70.00	-	-	-	-	
c) APP 3	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2019		60.00	-	-	-	-	
d) APP XX	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2019	-	50.00	-	-	-	-	-
B. Otros Instrumentos (B=a+b+c+d)										
a) Otro Instrumento 1	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2019	-	40.00	-	-	-	-	
b) Otro Instrumento 2 c) Otro Instrumento 3	30/09/2019 30/09/2019	30/09/2019 30/09/2019	30/09/2019 30/09/2019	-	30.00	-	-	-	-	-
d) Otro Instrumento 3 d) Otro Instrumento XX	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2019	-	20.00	-	-	-	-	-
d) Otro instrumento AA	30/09/2011	30/09/2019	30/09/2019	-	10.00	_	-	-	-	-
C. Total de Obligaciones Diferentes de Financiamiento (C=A+B)				-		-	-	-	-	•